

Augustin Holding ApS

Vorbassevej 9, 6682 Hovborg

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 31 88 11 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Rune Augustin Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Augustin Holding ApS
Vorbassevej 9
6682 Hovborg

CVR-nr.: 31 88 11 96

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rune Augustin Hansen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Dattervirksomhed

Augustin Smedie og VVS ApS, Hovborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formuepleje samt investeringer efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -222.267 kr. mod 497.225 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -9.621 | -14.466 |
| Driftsresultat | -9.621 | -14.466 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 374.485 | 307.095 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 2.481 | 8.282 |
| Andre finansielle indtægter | 224.720 | 562.499 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -982.063 | -312.527 |
| Resultat før skat | -389.998 | 550.883 |
| Skat af årets resultat | 167.731 | -53.658 |
| Årets resultat | -222.267 | 497.225 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 108.000 | 105.800 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 391.425 |
| Disponeret fra overført resultat | -330.267 | 0 |
| Disponeret i alt | -222.267 | 497.225 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2018 | 2017 |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.405.535 | 1.331.050 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1.405.535 | 1.331.050 |
| Anlægsaktiver i alt | 1.405.535 | 1.331.050 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 5.495 | 680.734 |
| Udskudte skatteaktiver | 54.651 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 94.735 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 113.080 | 94.732 |
| Tilgodehavender i alt | 267.961 | 775.466 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.984.030 | 2.080.172 |
| Værdipapirer i alt | 1.984.030 | 2.080.172 |
| Likvide beholdninger | 932.120 | 684.994 |
| Omsætningsaktiver i alt | 3.184.111 | 3.540.632 |
| Aktiver i alt | 4.589.646 | 4.871.682 |

Balance 31. december

| Passiver | 2018 | 2017 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 4.255.509 | 4.585.776 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 108.000 | 105.800 |
| Egenkapital i alt | <u>4.488.509</u> | <u>4.816.576</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 13.500 | 13.500 |
| Selskabsskat | 0 | 41.174 |
| Anden gæld | 87.637 | 432 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>101.137</u> | <u>55.106</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>101.137</u> | <u>55.106</u> |
| Passiver i alt | <u>4.589.646</u> | <u>4.871.682</u> |

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resul- tat kr. | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr. | I alt kr. |
|---|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2017 | 125.000 | 4.194.351 | 303.400 | 4.622.751 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -303.400 | -303.400 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 391.425 | 105.800 | 497.225 |
| Egenkapital 1. januar 2018 | 125.000 | 4.585.776 | 105.800 | 4.816.576 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -105.800 | -105.800 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -330.267 | 108.000 | -222.267 |
| | 125.000 | 4.255.509 | 108.000 | 4.488.509 |

Noter

| | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|----------------|----------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 982.063 | 312.527 |
| | 982.063 | 312.527 |

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.